

PŘÍLOHA Č. ZL 23 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO - 04 - Sadové úpravy 01**

Část: **Sadové úpravy**

Název změny: **ZL 23 Sadové úpravy 01 - odstranění pařezů**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV	69 059,65		14 502,53	83 562,17
001: Zemní práce	45 711,61		9 599,44	55 311,04
099: Přesun hmot HSV	23 348,04		4 903,09	28 251,13
Celkem (bez DPH)	69 059,65			
DPH	14 502,53			
DPH 21 % ze základny: 69 059,65	14 502,53			
Celkem (včetně DPH)	83 562,17			83 562,17 CZK

Poř.	Typ	Kód	Pol. z R, C, IK	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
HSV - Práce a dodávky HSV								69 059,65
001: Zemní práce								45 711,61
3.	B	112201112	C	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,0	775,20	7 752,05
4.	B	112201114	C	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a	kus	6,0	3 023,27	18 139,64
5.	B	112201117	C	Odstranění pařezů D do 0,8 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a	kus	3,0	6 606,64	19 819,91
099: Přesun hmot HSV								23 348,04
6.	B	997013811	R	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód	t	9,8	500,00	4 900,00
7.	B	997013122	R	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 52 m s použitím mechanizace	t	9,8	1 599,95	15 679,54
93.	B	997013501	R	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,8	185,00	1 813,00
94.	B	997013509_01	R	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,0	19,50	955,50